

**Foss Holding ApS i likvidation, c/o Trolle
Advokatfirma
CVR-nr. 27594344
Vesterballevej 25
7000 Fredericia**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2016

Dirigent

Navn: Michael Duelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foss Holding ApS i likvidation, c/o Trolle Advokatfirma
Vesterballevej 25
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27594344

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Michael Duelund, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 112.728 kr., betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter statusdagen trådt i fivillig likvidation.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(58.750)	(18.125)
Driftsresultat		(58.750)	(18.125)
Andre finansielle indtægter	1	92.206	205.284
Andre finansielle omkostninger	2	(146.184)	(16.275)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(112.728)	170.884
Skat af ordinært resultat	3	0	(30.218)
Årets resultat		(112.728)	140.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(112.728)	140.666
		(112.728)	140.666

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.720.724	1.865.979
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.720.724</u>	<u>1.865.979</u>
Likvide beholdninger		<u>1.207.778</u>	<u>1.129.350</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.928.502</u>	<u>2.995.329</u>
Aktiver		<u>2.928.502</u>	<u>2.995.329</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.686.175</u>	<u>2.798.903</u>
Egenkapital		<u>2.811.175</u>	<u>2.923.903</u>
Skyldig selskabsskat		25.453	38.301
Anden gæld		<u>91.874</u>	<u>33.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.327</u>	<u>71.426</u>
Gældsforpligtelser		<u>117.327</u>	<u>71.426</u>
Passiver		<u><u>2.928.502</u></u>	<u><u>2.995.329</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.798.903	2.923.903
Årets resultat	0	(112.728)	(112.728)
Egenkapital ultimo	125.000	2.686.175	2.811.175

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	247	17.273
Dagsværdireguleringer	0	133.558
Øvrige finansielle indtægter	91.959	54.453
	<u>92.206</u>	<u>205.284</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	46	324
Dagsværdireguleringer	145.255	15.001
Øvrige finansielle omkostninger	883	950
	<u>146.184</u>	<u>16.275</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	32.060
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.842)
	<u>0</u>	<u>30.218</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		